
РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН 
О внесении изменений в Решение схода граждан №2 от 08.12.2023г. «О результатах 

схода граждан в пгт. Куйбышевский Затон   
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» 

 

    от 22 марта 2024 год                                                                                 № 1 

 

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона 
Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан» сход граждан в «поселок городского типа Куйбышевский Затон 
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ:  
     1. Внести изменения в Решение схода граждан №2 от 08.12.2023г. «О результатах схода 
граждан в 2024 год в пгт. Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан» 
     2. п. 2, абзац 3 изложить в следующей редакции: 

        
          - устройство площадок накопления ТКО, приобретение контейнеров для сбора ТКО, 
ликвидация несанкционированных свалок (в том числе ремонт контейнерных площадок, 
приобретение стройматериалов для ограждения площадок ТКО) 
 

3. Обнародовать результаты схода граждан путем размещения на информационных 
стендах, расположенных по адресам: 

- РТ, Камско-Устьинский р-н, пгт. Куйбышевский Затон, ул. Ульяновское шоссе, д.10 
- РТ, Камско-Устьинский р-н, пгт. Куйбышевский Затон, Куйбышева, д.2А 
а также опубликовать на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального 

района, на официальном сайте правовой информации (httр://pravo.tatarstan.ru) в течение 5 
дней со дня принятия. 
 
 
Председательствующий на сходе граждан, 
Глава муниципального образования  
«поселок городского типа Куйбышевский Затон 
Камско-Устьинского муниципального   
района Республики Татарстан                                                                       Н.Б.Ефимов 

 
 
 


